
Brandýsek
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.189226N, 14.161989E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1345 (679 let) Katastrální výměra: 389 ha

Počet obyvatel: 2 137 PSČ: 273 41

Adresa URL: www.brandysek.cz

Počet obyvatel obce Brandýsek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

181 866 191 899 2 137

Historie počtu obyvatel obce Brandýsek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 181 866 191 899 33 2 137
1.1.2023 177 859 188 880 52 2 104
1.1.2022 164 835 182 871 78 2 052
1.1.2021 153 820 168 833 61 1 974
1.1.2020 147 797 164 805 39 1 913
1.1.2019 143 775 164 792 45 1 874
1.1.2018 139 768 157 765 -6 1 829
1.1.2017 143 760 158 774 31 1 835
1.1.2016 145 746 149 764 -24 1 804
1.1.2015 150 757 139 782 4 1 828
1.1.2014 141 762 144 777 5 1 824
1.1.2013 137 760 139 783 1 819
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